
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Společnost s názvem „IPO pro ČT Ostrava II."
tvořená těmito společníky:

IPO SECURITY s.r.o.
IČO: 48400858 (vedoucí společník)

a

IPO - STAR s.r.o.
IČO: 60778156 (druhý společník)

a

IPO PRIMO s.r.o.
IČO: 28633431 (třetí společník)

DODATEK Č. 4 KE SM LOUVĚ O PO SKYTO VÁN Í SLUŽEB

HEG č. VER421-00010/2234

Předmět dodatku: Ostraha objektu ČT TS Ostrava -  II. - Změna smlouvy v souladu
se smlouvou

Cena: neurčltelná hodnota

Datum uzavření: 2 8 2021

1



D O D A TEK  Č. 4 (HEG Č. VE R 42 1 -000  1 0 /2 2 3 4  )
KE S M LO U VĚ O P O S K Y T O V Á N Í SLU ŽEB

č. 1090309/2234
ve znění Dodatku č. 1 SAP č. 1094523 ze dne 25.3.2019, Dodatku č. 2 VER420-00003 ze 

dne 4.2.2020 a Dodatku č. 3 VER420-00010 ze dne 30.12.2020

Smluvní strany:
ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383
DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
Zřízená: zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do

obchodního rejstříku 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1540252/0800
Zastoupena: panem Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

o  Česká televize

Společnost s názvem „IPO pro ČT Ostrava II.“
založená dle § 2716 a zákona č. 89/2012 Sb., se sídlem Kalvodova 816/8, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, Česká republika, tvořená těmito společníky:

IPO SECURITY s.r.o.
IČO: 48400858 DIČ: CZ48400858
se sídlem: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová 
značka C 10599
zastoupená: , jednatelem (oprávněným za společnost
podepisovat samostatně)
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 182 881 936 / 0300
(dále jen „vedoucí společník“)
a
IPO-STAR s.r.o.
IČO: 60778156 DIČ: CZ60778156
se sídlem: Hynaísova 692/13, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová 
značka C 6751
zastoupená:  jednatelem
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 182 882 832 / 0300
(dále jen „druhý společník“)
a
IPO PRIMO s.r.o.
IČO: 28633431 DIČ: CZ28633431
se sídlem: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová 
značka C 35876
zastoupená: , jednatelem
bankovní spojení: ČSOB, a.s.

2



CD
číslo účtu: 281 584 857 / 0300
(dále jen „třetí společník“)

(dále společně jako „Poskytovatel“)

Česká televize

PREAMBULE

Smlouva č. DMSS 1090309 byla uzavřena na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem ve 
zjednodušeném režimu pod názvem „Ostraha objektu ČT TS Ostrava -  II.“ v souladu s § 129 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“).

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
(A) Smluvní strany uzavřely dne 28.6.2018 (v Registru smluv zveřejněna dne 23.7.2018) smlouvu 

o poskytování služeb, jejímž předmětem je poskytování služeb ostrahy objektů v objektech 
České televize na území města Ostravy (dále jen jako „smlouva“). Podmínky smluvního 
vztahu včetně cenových ujednání jsou dále specifikovány přílohami smlouvy. K výše uvedené 
smlouvě uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 dne 25.3.2019 (v Registru smluv zveřejněn dne 
1.4.2019), dodatek č. 2 dne 4. 2. 2020 (v Registru smluv zveřejněn dne 10.2.2020) a dodatek 
č. 3 dne 30.12.2020 (v Registru smluv zveřejněn dne 31.12.2020).

(B) Změna smlouvy podle tohoto dodatku je vyhrazenou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku v souladu s § 100 odst. 1 zákona. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek se 
uzavírá v souladu s čl. 4.13 smlouvy.

(C) Tento dodatek se uzavírá z důvodu zvýšení minimální mzdy, stanovené obecně závaznými 
právními předpisy, které upravují minimální mzdu; nárůst ceny ze smlouvy podle tohoto 
dodatku je o 6 %.

1. ZMĚNA SMLOUVY -  ČL. 4.2. SMLOUVY:
1.1 Smluvní strany se dohodly na zrušení čl. 4.2. smlouvy a jeho nahrazení tímto novým zněním: 

„Celková cena všech služeb dle této Smlouvy za 1 měsíc (vyjma služby mimořádného zásahu 
a služby zapůjčení technického vybavení), je  cenou paušální, započtena v maximální ceně dle 
předchozího odstavce a činí:
Kč bez DPH 388.842,06 Kč/měs.
sazba DPH 21 %
Kč vč. DPH 470.498,89 Kč/měs.“

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 

dodatek nabývá dnem 1. 1. 2022, po jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v 
souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na 
profilu zadavatele. Podle nově upravených cen bude postupováno a fakturováno od 1.1.2022.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu tohoto dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu tohoto dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení, případně příloh, smlouvy, kromě 
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

2.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem

3



CD Česká televize
2.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke 

zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl tohoto dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech 
pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky zněj řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své

Dvořák
erální ředitel

podpisy níže.

Jméno: Pt 
Funkce: gi 
Místo: Praha 
Datum:

28 -12- 2021

IPO SECURITY s.r.o.

Funkce: jednatel 
Místo: Ostrava
Datum: Z  Z .  ^2 -

IPOť- STAR s.r.o.

Funkde: jednatel 
Místo: (Ostrava 
Datum': 2  2  . 2-2 t)2 4

IPO PRIMO s.r.o.

Funkce: jednatelka 
Místo: Ostrava .
Datum: Z  Z  . Z . Z  O 2 4

4



Ředitelství -  sídlo
Kalvodova 816/8
7 0 9 0 0  O strava-M ariánské Hory 
tel.: 596 693 6oi. fax: 596 693 605 
sekretariat@ipo.eu

Kancelář Praha
Hornoměcholupská 68
10200 Praha 10
te l.: 267199 922, fax: 267199 936
praha@ipo.eu

Administrativní centrum
Hynaisova 692/13
7 0 9 0 0  Ostrava -  Mariánské Hory 
tel.: 596 693 6n. fax: 596 693 610 
¡po@ipo.eu

Česká televize 
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4

Ostrava 13.12.2021

VĚC: Žádost o navýšení ceny, Smlouva o poskytování služeb č. 1090309/2234

Vážení obchodní partneři,

Na základě znění článku 4.13 Smlouvy o poskytování služeb č. 1090309/2234, jejíž předmětem je Ostraha 
objektu ČT TS Ostrava II. ze dne 28.06.2018 Vás žádáme o navýšení celkové ceny služeb dle článku 4.2. této 
smlouvy.
Aktuální výše paušálu vyjádřeno v ceně bez DPH činí 366.796,63 Kč za měsíc. Mzdové náklady na této 
zakázce se ve 3.Q roku 2021 pohybovali ve výší 91,90% aktuálního paušálu. Z tohoto důvodu navrhujeme růst 
tohoto paušálu na novou částku s platností od 01.01.2022 o částku 22.045,43 Kč na celkovou částku:

388.842,06 Kč za měsíc.

Děkujeme Vám za pochopení naší situace a vstřícnost při jednání

Iv

www.ipo.eu

mailto:sekretariat@ipo.eu
mailto:praha@ipo.eu
mailto:po@ipo.eu
http://www.ipo.eu



